Universidade de Cruz Alta

Rua Andrade Neves, 308 - CEP 98025-810 - Cruz Alta/RS
Fone: (0XX) 55 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO – COMISSÃO ELEITORAL

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 02/2013, de 16 de outubro de 2013.

Estabelece as datas e locais para divulgação das
propostas dos candidatos à Reitoria e Direção de Centro,
eleição 2013.

 A COMISSÃO ELEITORAL DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA nomeada pela
Portaria Nº 63/2013, de 28/08/2013, resolve:

Art.1º. Estabelecer o seguinte cronograma de visitas para divulgação das propostas dos
candidatos à Reitoria e Direção de Centro, bem como informações gerais acerca do
processo eleitoral:

Data Horário Local Público

22/10/2013 10h às 11h15 Mini auditório CCSA Funcionários
22/10/2013 16h às 17h15 Mini auditório CCSA Funcionários
22/10/2013 18h às 19h Mini auditório CCSA Professores CCSA
24/10/2013 14h às 15h30 Salão Nobre Alunos Diurno
24/10/2013 18h às 19h Mini auditório CCSA Professores CCHS
24/10/2013 19h30 às 20h30 Ginásio II Alunos CCHS
24/10/2013 21h às 22h Ginásio II Alunos CCSA
25/10/2013 20h às 21h Salão Nobre do Centro Alunos Parfor

Art.2º. Qualquer alteração no calendário de visitas deve ser solicitada e autorizada pela
comissão eleitoral.

Cruz Alta, RS, 16 de outubro de 2013.

Eduardo Müller Reck
Presidente Comissão Eleitoral

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 16 de outubro de 2013.
======================
Sadi Hermann
Secretário-Geral